POCCUNCKAA ®EJEPALINA
MYHULUWMNANIbHOE BIOIXXETHOE YUPEXAEHWE
NOMONHUTE/NIbBHOIO OBPA30BAHNA CMOPTUBHASA LLUKOJTANe3
FOPOJA BE/JIOPEYUEHCKA
MYHULWNANBHOIO OBPA30OBAHUA BEEJTOPEUEHCKWI PANOH

352630, r. benopeueHck, yn. JleHnHa, 117 Ten./pakc (86155) 3-37-51
Ne BY ot 0Of, 2024 .
CnpaBKa
1 HaHa B ToM, uTo 2021 roay yvawmeca 3ayucneHsl 8 MbY O AKOCL

Ha OTAefleHne HacTo/IbHOro TeHHuca (npukas MbY O AKOCLU 3 o 3auncneHuu
yyaumxcsa ot 31.08.2021 r. Ne18-Y), 3aHMMalOTCA NO HACTOsLLEee BpeMms.
TpeHep-npenogaBaTenb ManTkynosa B.B,

No damMmunna, Mg, oT4eCTBO [aTta poxkaeHus Pa3psag
n/n
1 JKymapeB ApTtem AHApeeBnY 21.11.2014 2 OH
2 AcTtaxoB faHunna AHApeeBnYy 06.04.2012 210H
3 KununHa AnekcaHapa AnekcaHpoBHa 06.05.2011 210H
4  KunuH Makcum AnekcaHapoBuy 26.02.2010 2 1OH
5 Kpuukaa Oneca BnagumnposHa 11.01.2014 210H
6 Ho3gpuH CBatocnas Cepreesny 30.11.2012 210H
7 [laxomoBa Buktopua OnerosHa 18.11.2011 210H
8 [lepkoBckaa Banepua AnekcaHapoBHa 24.03.2012 2 10H
9 TloHOMapeHKO EBreHunin Amutpuesny 03.02.2011 210H
10 TMweHWYHMKOB EBreHunin iBaHoBNY 20.04.2010 210H
11 CwuBakoB 3axap CTaHMUCnaBoBMNY 09.12.2014 210H
12 TennsaHckuii AnekcaHgp Cepreesuy 07.08.2010 210H
2. HaHa B TOM, uyTO 2021r. OHM 3auucneHbl B MBY O AKOCLWU 3 +

OTAeNeHne HacTo/bHOro TeHHuca (npukas MbY OO AKOCLU 3 o 3auymcneHum
yyawmxca ot 31.08.2021 r. Nel8-Y) , (npukas3 MBY OO CLU 3 06 oTtymucrieHun
yyawmxcsa ot 31.08.2023 r. Ne13-Y )
TpeHep-npenogaBaTenb ManTkynosa B.B.
No damunna, UMs, 0TYeCTBO [aTta poxaeHunsa Paspsag
n/n
1 EBcroKoBa ApuHa AHapeeBHa 10.02.2013 1ioH
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MenbHn4yeHKo Japba PoMaHOBHa
HeuyknHa Buktopna BnagumnpoBHa

OraHecaH EneHa ApceHoBHa
PybuoB ApTtém Onerosuy

Cblués puropuii MeTpoBuy
CapbaH Kamunnna N'ankoBHa
AkoBuwmMHa Banepmua HukonaesHa

CnpaBka BblgaHa Ang npeabaBieHNsa rno mecty Tpe6OBaHI/IFI.

31.08.2010
19.08.2013

18.03.2010
12.07.2013

08.11.2011
13.05.2015
02.05.2013

210H
210H

2 OH
1t0H

210H
210H
1t0H



No

10

OTKpbITOE N1eTHee NepBeHCTBO MO BenopeyeHcKMiA palioH Mo HaCTONbLHOMY TEHHMUCY

damnnmna n uva
EBcokoBa ApuHa

AkoBuwHa Banepusa
MuxannnyeHko Banepus
HeuyknHa Bukrtopusa
3abyHsAH OBeNMHa
[TanycroBa AHHa
"puroposckaa AHa

TeH ApuHa

LLInxaxmepoBa
KpuctnHa
MnaxyTa AHacTacusa

MpoTtokon Ne 2 (JeBouku go 2012 r.p.)

MecTo nposegeHns MbY 0O CLU 3 Hauat 05.06.2023r.

Paspag 1
2 IOH Q
loH 1.3

1
20 03
1
210H 03
1
l1woH 13
1
lwoH 03
1
Il 0:3
1
ltoH 03
1
lioH 03
1
loH 0:3
1

2
31
2

Q

3
3.0
2
3.0
2

Q
3:0
2
3:2
2
0:3
1

1:3
1
0:3

4
3:0
2
3:2
2
23
1

Q
0:3
1
0:3
1
0:3
1
03
1
0:3
1
2:3

5
31
2
31
2
0:3

6

9 10
30 30
2 2
30 32
2 2
31 31
2 2
30 32
2 2
32 32
2 2
23 13

1 1
31 30
2 2
03. 03

1 1

0:3
Q
20 ;.

Oukn MecTo

18

17

14

16

10

1

2

5


Школа
Подсвеченный

Школа
Подсвеченный

Школа
Подсвеченный
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YnpasAeHue no
¢Hn3nIecKoON KyAbType H CHOPTY
MO beaopedeHCKHH paliOH

I'PAMOTA

HATPAXKHAAETCA
BensFote) Sl

32~/ Mecto
B OTKPBITOM JICTHEM TI€PBEHCTBE
MO benopeuenckuii paiio
1O HACTONLHOMY TEHHHCY

Havamsuuk YOK u C
agMuHucTpauu MO

Benopeuenckuii paiton A_B.Ilanazban

r. besopedenci
05.06:2023 ron,
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YupasaeHue no
PHU3HIECKOH KYABTYpE H CIOPTY
MO beaopeueHcKkuil paioH

I'PAMOTA

HAT'PAXKAAETCA

sa’ _///  mecto
B OTKPBITOM JICTHEM NEPBEHCTBE
MO benopedeHckuii paiion
MO HACTONBEHOMY TCHHUCY

Hauansauk YOK u C 5 :,L::.' :_;_'_-’*-'." .
ammummctpawm MO 81| 277

Bez\’

BenopeyeHckuii paiion . - o

A.B.Ilana3pan

r. benopeuenck
05.06:2023 roa
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Ynpasaenne no
Pu3nIeCKON KYAbTYpe H CHOPTY
MO beaopeuyeHCKHH paliOH

I'PAMOTA

HATPAXKHAAETCA

papliia |\ I s

L
/

sa” 1 mecto
B OTKPBITOM JIETHEM NEPBEHCTBE
MO benopeueHcCkuii paiioH
1O HACTONIBHOMY TEHHUCY

Havaneauk YOK u C
agMuHKcTpammu MO

Benopevenckuii paiion |- |17 A B.Tanassss

05.06:2023 roa



OTKpbITOe NeTHee nepBeHCTBO MO BeflopeveHCKUiA paiioH Mo HaCTONIbHOMY TEHHUCY
MpoTtokon Ne 1 (Jeso4uku fo 2009 r.p.)

MecTto nposegeHna MBY 0O CLU 3 05.06.2023r.

Ne damunmna n ums Paspsag Oukn MecTo

MenbHU4YeHKo [apbs  1toH
YKabckaa Bapsapa

CropuHa KOnmsa

Ko3meHKko AHHa

EpemeHKko BepoHuKa
ConybknHa Codus
Tonysakosa Cogus
AprateHko AneHa

bensesa Mapus

FO BblwMHCKaA
MwupocnaBa -

Cyabsa 2 Kar. JlexaHoB C.B.

CekpeTapb 3 Kart YauxnaHm WN.T.


Школа
Подсвеченный
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YupasaeHnue no
$U3NIECKOH KyAbTYp€E H CIOPTY
MO beaopedeHCKHH paliOH

I'PAMOTA

HATPAXKAAETCAHA

LUl 00)\ | B )iee

3a” ./  MeCTo
B OTKPBITOM JIETHEM NMEPBEHCTBE
MO benopeuyeHCkuii paiioH
N0 HACTOJILHOMY TCHHHUCY

iy gy, 7
4 o Vs
R 4
Hauamsuuk YOK u C D //
Benopedenckuii paiioH 7 A A.B.Ilanazesan

r. Benoi)ééeﬂcx
05.06:2023 rox




OTKpbITOE NleTHee NepBeHCTBO MO BenopeyeHcKMiA palioH No HacTO/IbHOMY TEHHUCY

Ne damnnus n uvs

1 Py6uoB ApTem

2 KoxeBHUKOB CaBenuii
3 Topuacos 3axap

4 KasakoB Hukuta

5 PasMaxHWH Makcum

6 LlymkoB Makcum

7 ANNOTKWH ne6

8  OkpyroB Hukuta

9 A6pameHko Muxaun

10 CeHyeHko [eHunc

CyabAa 2 Kar.

CekpeTtapb 3 KaT

Paspsag
2 oH

Bp
Bp
2 HOH

2 tOH

[
1toH
1toH

1woH

MpoTtokon Ne 4 (Manbunku u go 2012 r.p.)

MecTto nposegeHus MBY OO CLU 3 Hauat 05.06.2023r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Q S 30 30 © 30 30 30 30 30
2 2 2 2 2 2 2

0:3 Q 30 30 31 30 31 30 30 32
1 2 2 2 2 2 2 2 2
03 03 23 03 31 31 "= 31 31
i 1 Q1T 1 5 3 & 3 %
03 03 30 30 32 31 30 30 32
1 1 2 Q 2 2 2 2 2 2
03 LA 32 03 Q 33 32 33 33 33
1 1 2 1 2 2 2 2 2
03 03 13 23 23 Q 11 31 31 30
1 1 1 1 1 2 2 2 2
03 113 03 23 33 31 30
1 1 Lll 11 LII Q % % 3
03 03 03 03 23 1.3 23 Q 03 03
1 1 1 1 1 1 1 1
03 03 13 03 23 13 13 m 03
1 1 1 1 1 1 1 Aesouin
03 23 L] 23 23 03 03

1 1 I 1 1 1 1/ 42 W

L

Oukn MecTo

18 1
17 2
14 5
16 3
15 4
13 6
12 7
9 10
10 9
1 8
jiHos C.B.
bunann N.T.


Школа
Подсвеченный
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Yopasaenue no
PHu3NIECKOM KYABTYp€E H CHOPTY
MO beaopedeHckui parioH

I'PAMOTA

HAT'PAXKAAETCAH
\7//45&’/(7 77/ ﬂﬁ y710 4L
ag /7 7

3a” < MecTo
B OTKPBITOM JIETHEM NEPBEHCTBE
MO benopeueHckuii paiion

O HACTOJIbHOMY TCHHUCY

A.B.Ilanazean

r. benopedenck
05.06:2023 ron
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