

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №3
ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

352630, г. Белореченск, ул. Ленина, 117

тел./факс (86155) 3-37-51

№ 34 от 05.02 2024 г.

Справка

1. Дано в том, что 2021 году учащиеся зачислены в МБУ ДО ДЮСШ 3 на отделение настольного тенниса (приказ МБУ ДО ДЮСШ 3 о зачислении учащихся от 31.08.2021 г. №18-У), занимаются по настоящее время.

тренер-преподаватель Гайткулова В.В.

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Дата рождения	Разряд
1	Жумарев Артем Андреевич	21.11.2014	2 юн
2	Астахов Данила Андреевич	06.04.2012	2 юн
3	Килина Александра Александровна	06.05.2011	2 юн
4	Килин Максим Александрович	26.02.2010	2 юн
5	Крицкая Олеся Владимировна	11.01.2014	2 юн
6	Ноздрин Святослав Сергеевич	30.11.2012	2 юн
7	Пахомова Виктория Олеговна	18.11.2011	2 юн
8	Перковская Валерия Александровна	24.03.2012	2 юн
9	Пономаренко Евгений Дмитриевич	03.02.2011	2 юн
10	Пшеничников Евгений Иванович	20.04.2010	2 юн
11	Сиваков Захар Станиславович	09.12.2014	2 юн
12	Теплянский Александр Сергеевич	07.08.2010	2 юн

2. Дано в том, что 2021г. они зачислены в МБУ ДО ДЮСШ 3 на отделение настольного тенниса (приказ МБУ ДО ДЮСШ 3 о зачислении учащихся от 31.08.2021 г. №18-У), (приказ МБУ ДО СШ 3 об отчислении учащихся от 31.08.2023 г. №13-У)

тренер-преподаватель Гайткулова В.В.

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Дата рождения	Разряд
1	Евсюкова Арина Андреевна	10.02.2013	1 юн

2	Мельниченко Дарья Романовна	31.08.2010	2юн
3	Нечукина Виктория Владимировна	19.08.2013	2юн
4	Оганесян Елена Арсеновна	18.03.2010	2 юн
5	Рубцов Артём Олегович	12.07.2013	1юн
6	Сычёв Григорий Петрович	08.11.2011	2юн
7	Сарьян Камилла Гаиковна	13.05.2015	2юн
8	Яковишина Валерия Николаевна	02.05.2013	1юн

Справка выдана для предъявления по месту требования.

Директор МБУ ДО СШ 3

А.В.Оноприенко



Открытое летнее первенство МО Белореченский район по настольному теннису
Протокол № 2 (Девочки до 2012 г.р.)

Место проведения МБУ ДО СШ 3 Начат 05.06.2023г.

№	Фамилия и имя	Разряд	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Очки	Место
1	Евсюкова Арина	2 юн	Q	3:1 2	3:0 2	3:0 2	3:1 2	3:0 2	3:0 2	3:0 2	3:0 2	3:0 2	18	1
2	Яковишина Валерия	1 юн	1:3 1	Q	3:0 2	3:2 2	3:1 2	3:0 2	3:1 2	3:0 2	3:0 2	3:2 2	17	2
3	Михайличенко Валерия	2 юн	0:3 1	2:3 1	Q	2:3 1	0:3 1	3:1 2	3:1 2	3:0 2	3:1 2	3:1 2	14	5
4	Нечукина Виктория	2 юн	0:3 1	0:3 1	3:0 2	Q	3:0 2	3:2 2	3:1 2	3:0 2	3:0 2	3:2 2	16	3
5	Забуян Эвелина	1 юн	1:3 1	1:3 1	3:2 2	0:3 1	Q	3:2 2	3:2 2	3:2 2	3:2 2	3:2 2	15	4
6	Галустова Анна	1 юн	0:3 1	0:3 1	0:3 1	0:3 1	0:3 1	Q	0:3 1	0:3 1	2:3 1	1:3 1	9	10
7	Григоровская Яна	III	0:3 1	1:3 1	1:3 1	0:3 1	2:3 1	1:3 1	Q	3:2 2	3:1 2	3:0 2	12	7
8	Тен Арина	1 юн	0:3 1	0:3 1	0:3 1	0:3 1	2:3 2	1:3 2	2:3 2	Q	0:3 1	0:3 1	13	6
9	Шихахмедова Кристина	1 юн	0:3 1	0:3 1	1:3 1	0:3 1	2:3 1	1:3 1	1:3 1	3:0 2	Q	0:3 1	10	9
10	Плахута Анастасия	1 юн	0:3 1	2:3 1	1:3 1	2:3 1	2:3 1	0:3 1	0:3 1	3:0 2	3:0 2	Q	11	8

Судья 2 кат.

Секретарь 3 кат



Леханов С.В.

Чачхани И.Т.



Управление по
физической культуре и спорту
МО Белореченский район

ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Евсюкова Арина

за _____ место

в открытом летнем первенстве
МО Белореченский район
по настольному теннису

Начальник УФК и С
администрации МО
Белореченский район

А.В.Папазян



г. Белореченск
05.06.2023 год





Управление по
физической культуре и спорту
МО Белореченский район

ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Чегунаева Виктория

за III место
в открытом летнем первенстве
МО Белореченский район
по настольному теннису

Начальник УФК и С
администрации МО
Белореченский район

А.В.Папазян



г. Белореченск
05.06.2023 год





Управление по
физической культуре и спорту
МО Белореченский район

ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Любичина Валерия

за II место

в открытом летнем первенстве
МО Белореченский район
по настольному теннису

Начальник УФК и С
администрации МО
Белореченский район

А.В.Папазян



г. Белореченск
05.06.2023 год



Открытое летнее первенство МО Белореченский район по настольному теннису
Протокол № 1 (Девочки до 2009 г.р.)

Место проведения МБУ ДО СШ 3 05.06.2023г.

№	Фамилия и имя	Разряд	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Очки	Место
1	Мельниченко Дарья	1 юн	Q	3:0 2	18	1								
2	Жабская Варвара	II	0:3 1	Q	3:0 2	3:0 2	3:1 2	3:0 2	3:1 2	3:0 2	3:0 2	17	2	
3	Сюрина Юлия	Б р	0:3 1	0:3 1	Q	2:3 1	0:3 1	3:1 2	3:1 2	3:0 2	3:1 2	3:1 2	14	5
4	Козменко Анна	Б р	0:3 1	0:3 1	3:0 2	Q	3:0 2	3:2 2	3:1 2	3:0 2	3:0 2	3:2 2	16	3
5	Еременко Вероника	Б р	0:3 1	1:3 1	3:2 2	0:3 1	Q	3:2 2	3:2 2	3:2 2	3:2 2	3:2 2	15	4
6	Голубкина София	1 юн	0:3 1	0:3 1	1:3 1	2:3 1	2:3 1	Q	3:1 2	3:1 2	3:1 2	3:0 2	13	6
7	Толузакова София	Б р	0:3 1	1:3 1	1:3 1	0:3 1	2:3 1	1:3 1	Q	3:2 2	3:1 2	3:0 2	12	7
8	Аргатенко Алена	1 юн	0:3 1	0:3 1	0:3 1	0:3 1	2:3 1	1:3 1	2:3 1	Q	0:3 1	0:3 1	9	10
9	Беляева Мария	1 юн	0:3 1	0:3 1	1:3 1	0:3 1	2:3 1	1:3 1	1:3 1	3:0 2	Q	0:3 1	10	9
10	Вышинская Мирослава	1 юн	0:3 1	2:3 1	1:3 1	2:3 1	2:3 1	0:3 1	0:3 1	3:0 2	3:0 2	Q	11	8

Судья 2 кат.

Секретарь 3 кат

Леханов С.В.

Чачхиани И.Т.





Управление по
физической культуре и спорту
МО Белореченский район

ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Мельникова Дарья

за 7 место

в открытом летнем первенстве
МО Белореченский район
по настольному теннису

Начальник УФК и С
администрации МО
Белореченский район

А.В.Папазьян



г. Белореченск
05.06.2023 год



Открытое летнее первенство МО Белореченский район по настольному теннису

Протокол № 4 (Мальчики и до 2012 г.р.)

Место проведения МБУ ДО СШ 3 Начат 05.06.2023г.

№	Фамилия и имя	Разряд	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Очки	Место
1	Рубцов Артем	2 юн	Q	<u>3:0</u> 2	18	1								
2	Кожевников Савелий	Б р	<u>0:3</u> 1	Q	<u>3:0</u> 2	<u>3:0</u> 2	<u>3:1</u> 2	<u>3:0</u> 2	<u>3:1</u> 2	<u>3:0</u> 2	<u>3:0</u> 2	17	2	
3	Подчасов Захар	Б р	<u>0:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	Q	<u>2:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>3:1</u> 2	<u>3:1</u> 2	<u>3:0</u> 2	<u>3:1</u> 2	14	5	
4	Казаков Никита	2 юн	<u>0:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>3:0</u> 2	Q	<u>3:0</u> 2	<u>3:2</u> 2	<u>3:1</u> 2	<u>3:0</u> 2	<u>3:0</u> 2	16	3	
5	Размахнин Максим	2 юн	<u>0:3</u> 1	<u>1:3</u> 1	<u>3:2</u> 2	<u>0:3</u> 1	Q	<u>3:2</u> 2	<u>3:2</u> 2	<u>3:2</u> 2	<u>3:2</u> 2	15	4	
6	Шумков Максим	Б р	<u>0:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>1:3</u> 1	<u>2:3</u> 1	<u>2:3</u> 1	Q	<u>3:1</u> 2	<u>3:1</u> 2	<u>3:1</u> 2	13	6	
7	Аплоткин Глеб	II	<u>0:3</u> 1	<u>1:3</u> 1	<u>1:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>2:3</u> 1	<u>1:3</u> 1	Q	<u>3:2</u> 2	<u>3:1</u> 2	<u>3:0</u> 2	12	7
8	Округов Никита	1 юн	<u>0:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>2:3</u> 1	<u>1:3</u> 1	<u>2:3</u> 1	Q	<u>0:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	9	10
9	Абраменко Михаил	1 юн	<u>0:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>1:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>2:3</u> 1	<u>1:3</u> 1	<u>1:3</u> 1	<u>3:0</u> 2	Q	<u>0:3</u> 1	10	9
10	Сенченко Денис	1 юн	<u>0:3</u> 1	<u>2:3</u> 1	<u>1:3</u> 1	<u>2:3</u> 1	<u>2:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>0:3</u> 1	<u>3:0</u> 2	<u>3:0</u> 2	11	8	

Судья 2 кат.

Секретарь 3 кат

Лехинов С.В.

Чачхиани И.Т.





Управление по
физической культуре и спорту
МО Белореченский район

ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Губарев Артем

за 1 место

в открытом летнем первенстве
МО Белореченский район
по настольному теннису

Начальник УФК и С
администрации МО
Белореченский район

А.В.Папазян



г. Белореченск
05.06.2023 год

